

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230600127
 Kundennr.: 20270
 Datum: 2. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230600016 vom 01.06.2023: Lieferung an: Dominik J. Steininger GmbH, Tresdorf Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14511#1:				
1	30148	30148	SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, TR603 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 49,12 kg	4	Stück	61,60	246,40
2	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600016							246,40
			Lieferungsnr. DI230600021 vom 01.06.2023: Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14502#1:				
3	40784	40784	BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,42 kg	11	Stück	4,13	45,43
4	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600021							45,43
			Lieferungsnr. DI230600084 vom 01.06.2023: Lieferung an: KFZ Mauracher, Putzleinsdorf Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14509:				
5	40228	40228	Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	1,46	2,92
6	40226	40226	Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	1,01	2,02
7	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600084							4,94
			Lieferungsnr. DI230600111 vom 01.06.2023: Lieferung an: KFZ-Aichberger KG, Traun Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14514:				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230600127

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10150	10150	Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	1,85	18,50
9	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600111							18,50
			Lieferungsnr. DI230600113 vom 01.06.2023: Lieferung an: Autohaus Kuschnig, Eberndorf Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14507:				
10	10522	10522	ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	10,36	10,36
11	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600113							10,36
			Lieferungsnr. DI230600167 vom 01.06.2023: Lieferung an: Fa. BENE, Waidhofen/Ybbs Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14518:				
12	200540	200540	FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,85 kg	5	Stück	5,91	29,55
13	20054	20054	FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,85 kg	5	Stück	5,91	29,55
14	20056	20056	FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,50 kg	10	Stück	1,27	12,70
15	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600167							71,80
			Lieferungsnr. DI230600171 vom 01.06.2023: Lieferung an: Ploier & Hörmann, Traun Externe Belegnr. BE05.23-005267:				
16	10470	10470	JOKON L 595 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	10,34	20,68
17	805040	805040	AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,43 kg	5	Stück	3,05052	15,25
18	90168	90168	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	2,55	25,50
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230008050 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-14389				
19	90361	90361	KNOTT Bremsseil 1830/2040 mm KNOTT Bremsseil HL 1830/SL 2040 mm, mit	4	Stück	15,16	60,64

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230600127

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,20 kg				
20	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230600171				122,07
21	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230600171				122,07
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR							519,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600127 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	71,675